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CORPO DOCENTE 

Nome Titulação E-mail Link para Currículo Lattes 

Adriana Malvasio Doutor malvasio@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/9694032726460437 

Aparecido Osdimir Bertolin Doutor drbertolin@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/8017919306165978 

Alberto Akama Doutor aakama@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/9905086086253867 

Carla Simone Seibert Doutor carlaseibert@yahoo.com http://lattes.cnpq.br/6679543572745031 

Dernival Venâncio Ramos Junior Doutor dernivaljunior@gmail.com http://lattes.cnpq.br/9941464654933458 

Elineide Eugênio Marques Doutor emarques@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/9875056556045599 

Elisandra Scapin Doutor scapin@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/9765872633375212 

Fernando de Morais Doutor morais@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/2925654570470585 

Heber Rogério Gracio Doutor hrgracio@gmail.com http://lattes.cnpq.br/0528537500554210 

José Ramiro Lamadrid Marón Doutor lamadrid@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/6210443255117265 

Liliana Pena Naval Doutor liliana@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/0841602106583587 

Lucas Barbosa e Souza Doutor lbsgeo@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/8310303536103062 

Luis Antonio Cabral Doutor cabral@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/5293990322206583 

Kellen Lagares Ferreira da Silva Doutor lagares@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/9200174067176129 

Kelly Cristine Fernandes de Oliveira Bessa Doutor kellybessa@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/5743312913786333 

Magale Karine Diel Rambo Doutor magalerambo@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/8793967773394967 

Marcio Galdino dos Santos Doutor galdino@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/0838790668957109 

Marina Haizenreder Ertzogue Doutor marina@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/8782125323284470 

Odair Giraldin Doutor giraldin@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/6898659315585888 

Talita Buttarello Mucari Doutor tmucari@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/7762361734413347 
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